
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No clasificado (75% = 8 Vueltas) 

N° 
83 

7 
138 

99 
38 

1 
41 
40 
97 

100 
95 

127 
88 
71 

107 
3 
5 

90 
777 

8 

Nombre 
FACUNDO ALDRIGHETTI 
GASTON ROSSI 
JOSITO DI PALMA 
MATIAS CAPURRO 
STEFANO DI PALMA 
DIEGO  AZAR 
JORGE BARRIO 
MARCELO CIARROCHI 
TOMAS  CINGOLANI 
IAN  REUTEMANN 
MATIAS RUSSO 
LUCAS DEMARCO 
ADRIAN CHIRIANO (M) 
FABRICIO PERSIA 

DIEGO VERRIELLO 
KEVIN FELIPPO 
LUCAS GUERRA 
MICHELL BONNIN 
SEBASTIAN ABELLA (M) 
LUIS GASTALDI (M) 

Marca 
LEXUS 
MERCEDES BENZ 
FIAT 
LEXUS 
FIAT 
LEXUS 
LEXUS 
FORD 
LEXUS 
LEXUS 
LEXUS 
MERCEDES BENZ 
MERCEDES BENZ 
CHEVROLET 

FIAT 
FORD 
CHEVROLET 
LEXUS 
LEXUS 
LEXUS 

Vueltas 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

7 
6 
1 
1 
1 
1 

Total T° 
18:40.120 
18:42.101 
18:42.344 
18:42.400 
18:42.753 
18:43.101 
18:43.299 
18:44.048 
18:46.991 
18:47.158 
18:50.410 
18:53.882 
18:55.828 
19:40.046 

14:06.659 
13:16.863 

1:36.064 
1:36.478 
1:50.896 
2:56.955 

Diferencia 

1.981 
2.224 
2.280 
2.633 
2.981 
3.179 
3.928 
6.871 
7.038 

10.290 
13.762 
15.708 
59.926 

3 Vueltas 
4 Vueltas 
9 Vueltas 
9 Vueltas 
9 Vueltas 
9 Vueltas 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  
1  

AUTO N33 (SAPAG) EXC. PARCIAL POR NO AJUSTARSE AL REGLAMENTO TECNICO. ART28  (CARGAS AERODINAMICAS.) 
AUTO N° 99 (CAPURRO) RECARGADO CON DOS PUESTOS POR MANIOBRA PELIGROSA AL AUTO N° 138 (J.DI PALMA) 

Impresos: 5/11/2022 18:02:33 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GMTiming 

Margin of Victory 

1.981 

Avg. Speed 

137,525 

Best Lap Tm 

1:32.348 

Best Speed 

166,808 

Best Lap by 

138 - JOSITO DI PALMA 

 

 

Clasificación sujeta a 
verificación técnica

TOP RACE FECHA 11 CONCEPCION DEL URUGUAY 

SÁBADO 

TVR6 SPRINT 

Carrera (10 Vueltas) iniciado a 16:31:42 

CONCEPCION DEL URUGUAY 4,279 km 

5/11/2022 16:30 


